
 

MİSAFİR EDİTÖR’DEN 

Değerli Bilim İnsanları,  

Sosyal Bilimler Enstitülerinin ülkemizdeki en eski süreli yayınlarından biri 

olan Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinin 49. özel 

sayısını sizlerle buluşturmanın sevincini yaşıyoruz. Bu buluşmanın yıllar 

öncesinde Enstitü Müdür Yardımcısı ve Yayın Kurulu Üyesi olarak görev 

yaptığım Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisinde 

gerçekleşmesi benim için ayrı bir kıvanç vesilesidir. 

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünün 

ev sahipliğinde 23-25 Eylül 2020 tarihlerinde düzenlenen ve pandemi 

nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleştirilen 19. Uluslararası İşletmecilik 

Kongresinde sunulan bildirilerden bir seçki ile karşınızdayız. 

Bu özel sayının, Uluslararası İşletmecilik Kongresi Danışma Kurulu Başkanı 

olarak görev yaptığım 19. Uluslararası İşletmecilik Kongresinde sunulan 

bildirilere tahsisini sağlayan, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Müdürü ve Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi Sahibi 

Sayın Prof. Dr. Kenan GÜLLÜ’ye, Dergi Yönetimine ve Dergi Editörü Sayın 

Dr. Ali Gökhan YÜCEL’e çok teşekkür ederim. Kongre çıktıları bu şekilde 

çok daha geniş bir okuyucu kitlesine ulaşma şansı yakalayacaktır. 

34 yıldır yayın hayatına kesintisiz olarak devam eden ve geleneksel olarak 

sosyal bilimlerin farklı alanlarından çalışmalara yer veren, Erciyes 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü dergisinin bu sayısında, özel sayı 

mantığı ile uyumlu olarak işletme alanından ve sadece 19. Uluslararası 

İşletmecilik Kongresinde sunulan çalışmalara yer verilmiştir.  

19. Uluslararası İşletmecilik Kongresi Özel Sayısı olarak yayımlanan bu 

sayıda İşletme alanının alt disiplinleri olan; Yönetim ve Organizasyon, 

Örgütsel Davranış, Üretim Yönetimi, Pazarlama, Finansman ve Sayısal 

Yöntemler alanlarından 17 makaleye yer verilmiştir. Bu makalelerin 

değerlendirilmesinde 21 farklı üniversiteden 32 hakem görev yapmıştır. 

19. Uluslararası İşletmecilik Kongresi Özel Sayısının ortaya çıkmasını 

mümkün kılan çok değerli hakemlerimize, yazar olarak en önemli katkıyı 

sağlayan bilim insanlarımıza, derginin dizgi ve baskısında emeği geçen ERÜ 

Sosyal Bilimler Enstitüsü çalışanlarına çok teşekkür ederim. 

Bu özel sayının işletmecilik alanına katkı sağlaması dileğiyle… 
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